
 

Decreto Dirigenziale n. 904 del 28/10/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 7 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - MISURA 125-SOTTOMISURA 2. APPROVAZIONE

GRADUATORIA DEFINITIVA - PERIODO DI PRESENTAZIONE 07/02/2011-08/04/2011

(CON ALLEGATO GENERICO). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  7 Novembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO : 
-che con Decreto Dirigenziale dell’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario n. 
3 del 18/01/2011, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 4 del 19/01/2011, sono 
state approvate le disposizioni generali relative all’attuazione degli interventi di sostegno agli 
investimenti ed adottati i  bandi relativi alle  misure 112, 113, 114, 115 a-b, 121, 122, 123 sott. 1, 125 
sott. 2, 131, 132, 133, cluster 112-121,  221, 223, 226, 227, 311, 313 e 321 tipologia f del PSR 
2007/2013; 
 
-che con Decreto Dirigenziale n. 42 del 29/10/2008 e successive integrazioni sono state definite le 
modalità organizzative per l’attuazione del programma di Sviluppo Rurale Campania 2007 – 2013; 
 
-che con Decreto Dirigenziale n. 12 del 12/04/2011 è stato approvato il manuale delle procedure relative 
alla gestione delle domande di aiuto del P.S.R. Campania 2007/2013; 
 
CONSIDERATO: 
-che il citato manuale delle procedure del P.S.R. Campania 2007/2013 prevede, tra l'altro, che il Dirigente 
dello STAPA-CePICA competente per territorio approvi, con formale provvedimento, le graduatorie delle 
istanze istruite e valutate; 
 
-che con Decreto Dirigenziale del Settore TAPA di Avellino n. 512 del 23/06/2011 è stata approvata  la 
graduatoria provvisoria delle istanze di aiuto ammesse ai benefici previsti dalla Misura 125 del P.S.R. 
Campania 2007/2013 “Infrastrutture connesse allo sviluppo e all'adeguamento dell'agricoltura e della 
silvicoltura. - Sottomisura 2 ”, inerente al periodo di presentazione 07 Febbraio 2011 – 08 Aprile 2011, 
per un importo totale del contributo pubblico pari ad Euro 399.966,88; 
       
VISTO il DRD n. 155 del 24/10/2011, di rettifica del DRD n. 141 del 27/09/2011, con cui il Dirigente 
del Settore”Interventi sul territorio agricolo, bonifiche ed irrigazione” decreta, tra l'altro, di confermare il 
“nulla osta” per l'importo di euro 1.534.094,35 a che i Soggetti Attuatori competenti attivino le procedure 
finalizzate all'erogazione del contributo per la realizzazione delle istanze di cui alla tabella ivi riportata; 
 
RITENUTO, pertanto, di poter approvare la graduatoria definitiva delle istanze ammissibili a 
finanziamento, periodo 07 Febbraio 2011 – 08 Aprile 2011, relativa alla misura 125 “Infrastrutture 
connesse allo sviluppo e all'adeguamento dell'agricoltura e della silvicoltura. - Sottomisura 2”, che si 
allega al presente decreto e forma parte integrante dello stesso; 
 
VISTA la L.R. n. 24/05, art. 4, commi 2 e 6; 
 

D E C R E T A 
 
Per quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato; 
 
- di approvare la graduatoria definitiva delle istanze di aiuto ammesse ai benefici previsti dalla Misura 
125 del P.S.R. Campania 2007/2013 “Infrastrutture connesse allo sviluppo e all'adeguamento 
dell'agricoltura e della silvicoltura. - Sottomisura 2”, inerente al periodo di presentazione 07 Febbraio 
2011 – 08 Aprile 2011, per un importo totale del contributo pubblico pari ad Euro 399.966,88, relativa 
alle ditte riportate nell’Allegato Generico che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  7 Novembre 2011



 

 

 
 

 
 
- Il presente decreto viene  trasmesso per via telematica:  
all’ Assessore Agricoltura e attività Produttive; 
al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
al Responsabile dell’Asse I  del PSR Campania 2007-2013; 
al Referente Regionale della Misura 125; 
al RUFA. 
 
 
Il presente decreto è inviato, altresì, al Servizio 04, Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione 
Decreti Dirigenziali, dell’Area AA.GG. della Giunta Regionale. 

 
 
                                                                                                             TARTAGLIA 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  7 Novembre 2011


	BURC n. 70 del  7 Novembre 2011

